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Remiss av Konsekvensutredning enligt förordning om 

konsekvensutredning vid regelgivning – Ändringar i TFS 

2016:2 (tullordningen) 

 

Föreningen Svenskt Näringsliv har beretts tillfälle att avge yttrande över rubricerad remiss 

och tillstyrker förslaget i enlighet med vad som anges nedan. 

Grunder för förslaget 

I remissen föreslår Tullverket att lydelsen av 6 kap. 6 § tredje stycket ändras samt att en ny 

paragraf, 6 kap. 7 §, införs i Tullverkets föreskrifter och allmänna råd (TFS 2016:2) om en 

tullordning (tullordningen).  

 

Regleringen syftar till att förenkla och möjliggöra fullgörande av tullformaliteter avseende 
tullfria försändelser av lågt värde som är föremål för importordningen (IOSS) och som 
ankommer Sverige med luftfartyg. För sändningar som uppfyller kraven för IOSS finns det 
möjlighet att använda sig av en s.k. H7-deklaration, även kallad lågvärdedeklaration, för 
övergång till fri omsättning av försändelser av lågt värde enligt artikel 143a i 
kompletteringsförordningen. I lågvärdedeklarationen lämnas en reducerad mängd uppgifter 
jämfört med en standardtulldeklaration och den ska även anses vara en deklaration för 
tillfälligt lagring. Det krävs dock att deklarationen inges innan varornas ankomst. 
 

Endast varor som inte är föremål för förbud och restriktioner får deklareras i en 
lågvärdedeklaration. Därutöver ska Tullverket inte ta ut någon uppbörd till följd av sådan 
införsel. Mervärdesskatten ska erläggas inom ramen för IOSS och eftersom det rör sig om 
lågvärdeförsändelser är varorna undantagna tull.  
 

Den föreslagna regleringen anses möjliggöra ett minskat uppgiftslämnande och förväntas 

minska den administrativa bördan för såväl berörda företag som Tullverket. Om den 

föreslagna regleringen inte införs kommer berörda aktörerna att behöva lämna en 

deklaration för tillfällig lagring och en tulldeklaration. 

 

Förslaget till föreskrift föreslås träda i kraft den 15 april 2023 och sammanfaller med 

införandet av H7-deklarationer. 
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Synpunkter 

Svenskt Näringsliv är positiv till aktuellt förslag och andra ändringar som syftar till att minska 
den administrativa bördan för företag i Sverige. Svenskt Näringsliv uppmanar Tullverket att i 
större utsträckning arbeta för att underlätta den legitima handeln inom de ramar som det EU-
gemensamma tullregelverket möjliggör. I förenklingsarbetet bör Tullverket titta på ”best 
practice” i andra EU-länder.  
 
Vidare bör Tullverket verka för att Tullverket inte ska skapa inlåsningseffekter avseende 
importmoms, en skatt som företagen är obetalda uppbördsmän för.  
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